
LES PELUCHES EN DUO - Résultats 2020

73 duos inscrits
2 forfaits
1 absent

70 arrivants

Meilleur temps: 47'04" Nouveau record de l'épreuve

SCRATCH FEMME Dossard Nom Duo Temps Category Duo Vitesse
1 7 LES ARDÉCHOISES 01:03:17 C2F 11,95
2 9 LES FILLES DE L'ASAD 01:05:38 C3F 11,52
3 14 NOUGAT GIRL CHABERT ET GUILLOT 01:06:21 C3F 11,39

SCRATCH HOMME Dossard Nom Duo Temps Category Duo Vitesse
1 4 LES MANGEURS DE BITUME 00:47:04 C2M 16,06
2 49 LES GARS LACTIQUES 00:51:00 C2M 14,82
3 1 LES NICO DE L'ASAD 00:53:29 C3M 14,14

SCRATCH MIXTE Dossard Nom Duo Temps Category Duo Vitesse
1 2 LES SPÉ 00:58:01 C3X 13,03
2 66 LES DURAND 01:01:16 C3X 12,34
3 61 LES SUR LE RETOUR 01:01:53 C3X 12,22

-----------------------------------



PODIUMS
CATEGORIES Dossard Nom Duo Temps Category Duo Vitesse

C2F
1 19 LES VETROTTEUSES 01:10:36 C2F 10,71

C2M
1 6 CLEM ET JU 00:53:32 C2M 14,12

C2X
1 18 DUO GAGNANT 01:02:59 C2X 12,00

C3F
1 3 LES LUCIOLES 01:07:00 C3F 11,28

C3M
1 5 LES KÉNYANS 00:57:48 C3M 13,08

C3X
1 8 ATC 26 01:05:58 C3X 11,46

C4F
1 50 LES SCAPETTES 01:28:43 C4F 8,52

C4M
1 16 DUC AND BEER 01:05:04 C4M 11,62

C4X
1 21 LES MARNY 01:09:50 C4X 10,83



GÉNÉRAL

Place Dossard Nom Duo Temps Category Duo Vitesse
1 4 LES MANGEURS DE BITUME 00:47:04 C2M 16,06
2 49 LES GARS LACTIQUES 00:51:00 C2M 14,82
3 1 LES NICO DE L'ASAD 00:53:29 C3M 14,14
4 6 CLEM ET JU 00:53:32 C2M 14,12
5 11 LES WINNER DU MONTBOUCHER 00:55:45 C2M 13,56
6 48 LES FOUS FURIEUX 00:55:53 C2M 13,53
7 5 LES KÉNYANS 00:57:48 C3M 13,08
8 53 SPORT MAIS PAS TROP 00:57:58 C3M 13,04
9 2 LES SPÉ 00:58:01 C3X 13,03

10 68 LA BUCHE RIT 00:59:01 C3M 12,81
11 66 LES DURAND 01:01:16 C3X 12,34
12 61 LES SUR LE RETOUR 01:01:53 C3X 12,22
13 46 TRISCAP 01:02:37 C3M 12,07
14 60 ADRIFLO 01:02:44 C2M 12,05
15 18 DUO GAGNANT 01:02:59 C2X 12,00
16 7 LES ARDÉCHOISES 01:03:17 C2F 11,95
17 42 LA TEAM STREET 01:04:12 C3M 11,78
18 51 TRAILEUR DU DIMANCHE 01:04:59 C2M 11,63
19 16 DUC AND BEER 01:05:04 C4M 11,62
20 72 SAUR 01:05:24 C3M 11,56
21 9 LES FILLES DE L'ASAD 01:05:38 C3F 11,52
22 15 MANANT 01:05:45 C2X 11,50
23 8 ATC 26 01:05:58 C3X 11,46
24 14 NOUGAT GIRL CHABERT ET GUILLOT 01:06:21 C3F 11,39
25 12 RUN POTES 01:07:00 C3X 11,28
26 3 LES LUCIOLES 01:07:00 C3F 11,28
27 70 LES DUETTISTES 01:07:21 C2M 11,22
28 45 LES COMPÈRES 01:08:51 C3M 10,98
29 59 HA 01:08:56 C2X 10,97



30 23 LES CROSCOCO , LES CROCODILES 01:09:04 C3X 10,95
31 21 LES MARNY 01:09:50 C4X 10,83
32 19 LES VETROTTEUSES 01:10:36 C2F 10,71
33 58 LES ROMAINS 01:10:52 C3X 10,67
34 27 LE DUO DE CHOC 01:11:13 C3X 10,62
35 69 CEFA 01:11:29 C3X 10,58
36 22 DOURLE ET TAC 01:11:30 C3M 10,57
37 37 L'ELITH TOCAR 01:12:37 C2F 10,41
38 35 LES ALLUMEES 01:12:50 C3F 10,38
39 34 THE NOUR-MAT 01:12:56 C2M 10,37
40 65 LES MAXMAMES 01:13:04 C3X 10,35
41 25 LES GAZELLES 01:13:09 C3F 10,33
42 57 LES SIC 01:13:27 C2X 10,29
43 54 TEAM PAPAS 01:13:32 C2M 10,28
44 26 OFTHECROSS TEAM 01:13:48 C3M 10,24
45 24 LES CHATONS 01:13:57 C4X 10,22
46 62 LES PIEDS NICKLES 01:14:27 C2M 10,15
47 17 LES DUDU26 01:14:46 C3X 10,11
48 47 LES CHOUCHOUX 01:15:28 C2X 10,02
49 55 TEAM FAMILY 01:15:31 C2X 10,01
50 31 LA TEAM LTC PIPELETTE 01:15:42 C3F 9,99
51 56 MIAOU 01:16:42 C3X 9,86
52 44 BINOME DE L'ANGOISSE 01:16:49 C3X 9,84
53 10 TEAM PÉNELON 01:17:29 C2X 9,76
54 41 LES COUZ 01:17:58 C3F 9,70
55 36 SANDRINE REBOUL J LOUIS COSTE 01:18:26 C4X 9,64
56 29 MOMO ET RITO 01:19:10 C3X 9,55
57 63 PATETVIVI 01:19:57 C4X 9,46
58 43 LES MOTIVÉES 01:20:18 C2F 9,41
59 30 VALOU ET PATOU 01:20:47 C3X 9,36
60 73 LES QUICHES 01:20:59 C3M 9,34
61 28 LES LAPINS DE PAQUES 01:21:52 C2X 9,23



62 32 LES 500X 01:22:09 C3X 9,20
63 52 CRAZY RUN 01:23:29 C3X 9,06
64 67 LES NOUGATS NOT FAST 01:23:36 C3M 9,04
65 40 CRAZYBEES 01:24:32 C2X 8,94
66 71 ADELE ET CATHERINE 01:27:49 C3F 8,61
67 50 LES SCAPETTES 01:28:43 C4F 8,52
68 33 LES GASEILLES 01:31:44 C4F 8,24
69 39 TEAM DE PELUCHE 01:32:02 C3X 8,21
70 20 LES MAMA 01:40:35 C2F 7,52












